



Konstancjewo, dnia 02.08.2021

Zn.spr.: SA.270.3.2.2021

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), zwanej dalej ustawą, informuję, że wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawcy do treści specyfikacji warunków. Nadleśnictwo Golub-Dobrzyń wyjaśnia, jak poniżej:

Ad.1. Brak w dokumentacji projektów sanitarnych. Proszę o uzupełnienie dokumentacji o te projekty.

Odpowiedź:

Projekt branży sanitarnej został dołączony w trakcie zmiany ogłoszenia o przetargu – ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 22.07.2021 r.

Ad.2. W kosztorysie budowlanym jest pozycja dotycząca wymiany poszycia dachowego na dachówkę ceramiczną „esówka”, natomiast w dokumentacji projektowej nie ma tego zakresu prac. Czy należy uwzględnić ten zakres prac w ofercie?

Odpowiedź:

Projekt budowlany branży architektoniczno-budowlanej zawiera (str. 29) wskazanie wymiany poszycia dachu z użyciem dachówki ceramicznej karpiówki lub esówki w kolorze ceglastym. Wskazany zakres należy uwzględnić w ofercie.

Ad.3. Proszę o przesłanie wytycznych konserwatora w sprawie wykonaniu balustrad wewnętrznych jak i zewnętrznych oraz schodów wejściowych (Ganek). Jest o tym wzmianka w kosztorysie budowlanym, natomiast w dokumentacji projektowej są o tym szczegółowe informacje.

Odpowiedź:

Program prac konserwatorskich (str. 106) zawiera informacje o konieczności nawiązania, w przypadku zmiany wyglądu ganku, do form snycerskich istniejących w stodole (zespół zabudowy Leśniczówki Cieszyń) – ujednolicenie nowego detalu drewnianego ganku. Balustrady zewnętrzne (uszczegółowienie, projekt str. 70) i wewnętrzne należy wykonać, jako szczebliny pionowe, prosta forma w nawiązaniu do istniejących balustrad na ganku.

Ad.4. Proszę o uzupełnienie dokumentacji o rysunki drzwi wewnętrznych, które należy wymienić na drzwi drewniane z odwzorowaniem obecnych oraz wskazanie kolorystyki.

Odpowiedź:

Dokumentacja projektowa zawiera wymiary drzwi wewnętrznych. Zgodnie z założeniami nowe drzwi wewnętrzne winny stanowić odwzorowanie istniejących drzwi pozostawianych w budynku. Projektowane drzwi winny nawiązywać kolorystyką (stara złamana biel) oraz zachować historyczne ukształtowanie (w załączeniu dokumentacja fotograficzna - drzwi wewnętrzne do zachowania i nawiązania – element prawy).

Sprawę prowadzi: Celina Iwan-Szlagowska, tel.: 56 683 2212, e-mail: celina.iwan-szlagowska@torun.lasy.gov.pl

Ad.5 Projektuję się wymianę parapetów zewnętrznych oraz wewnętrznych h, natomiast w kosztorysie nie są one uwzględnione. Proszę o potwierdzenie czy należy je uwzględnić w ofercie? Jeżeli tak, to proszę o wskazanie dokładnej ilości poszczególnych parapetów z wymiarami.

Odpowiedź:

Z uwagi na konieczność zachowania materii historycznej – dotyczy parapetów zewnętrznych, ich wymiana nie podlega zakresowi prac. Zakres prac stanowi ewentualne uzupełnianie ubytków, zgodnie z założeniami projektu. Parapetów wewnętrznych nie należy uwzględniać w ofercie.

Ad. 6. Projektuję się wykonanie nowych schodów wewnętrznych wraz z balustradami . W dokumentacji projektowej na rysunkach nie ma żadnych wyszczególnionych wymiarów, aby można było je wycenić. Proszę o przesłanie dokładnych wytycznych do wykonania tych schodów wraz z wymiarami - dot. pozycji 152 w kosztorysie budowlanym.

Odpowiedź:

Zgodnie ze wskazaniem kosztorysu budowlanego, wycenie podlega komplet schodów wraz z balustradami wg wskazań Inwestora. Projekt budowlany (przekrój poprzeczny str. 47) zawiera uszczegółowienie projektowanych schodów oraz wysokość pomieszczenia. Zgodnie z projektem oraz założeniami, schody wewnętrzne proste, balustrady jako szczebliny pionowe, prosta forma.

Ad. 7. W kosztorysie budowlanym w poz. 167 mamy wykonanie obustronnej balustrady drewnianej zgodnie z programem konserwatorskim i rysunkami. Proszę o wskazanie w którym miejscu projektuje się wykonanie tą balustradę. Jakiej są dokładne zalecenia konserwatorskie ? Jak mają one wyglądać i przede wszystkim wymiary, bo bez tego nie da się określić ceny ich wykonania. Proszę również o udostępnienie rysunków balustrad.

Odpowiedź:

Szczegółowy opis projektowanych schodów, zawarto na str. 58 i 59 projektu branży architektoniczno-budowlanej.

Zamawiający informuje, iż treść udzielanych odpowiedzi nie dokonuje modyfikacji w SWZ oraz nie ulega zmianie termin składania ofert.

Zapisy niniejszego pisma są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

Z poważaniem
Robert Paciorek
Nadleśniczy

podpisano elektronicznie